



## Tamamlayıcı Sağlık Sigortası, sigortalıların yanında

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) güvencesine sahip olan kişilerin, SGK anlaşmalı özel hastanelerde makul bir katılım payı ödeyerek muayene, tahlil ve tedavi hizmeti almasını sağlayan tamamlayıcı sağlık sigortasına yönelik talep giderek artıyor. 150 yılı aşkın köklü geçmişiyle müşterilerine hizmet veren **Generali Sigorta**, tamamlayıcı sağlık sigortası ile ilgili merak edilen soruların yanıtlarını paylaştı.

### Tamamlayıcı sağlık sigortası nedir?

SGK ile anlaşmalı özel sağlık kuruluşlarında, SGK kapsamını aşan muayene, tahlil ve tedavi hizmetlerini karşılayan bireysel sağlık poliçesi tamamlayıcı sağlık sigortası (TSS) olarak adlandırılıyor. Özel sağlık sigortasına sahip olmayan kişiler için oldukça avantajlı bir seçenek olan tamamlayıcı sağlık sigortası aynı zamanda bütçe dostudur.

### Tamamlayıcı sağlık sigortası hangi teminatları sunuyor?

Tamamlayıcı sağlık sigortası, limitsiz yatarak tedavi ve isteğe bağlı 6, 8, 10 veya 12 doktor muayenesine kadar ayakta tedavi imkanlarından oluşuyor. Sigortalıların poliçe kapsamında yatarak tedavi teminatı ile ameliyat, hastane tedavi ücretleri, acil tedavi giderleri ve evde bakım gibi birçok sağlık masrafı, ayakta tedavi teminatı ile doktor muayeneleri, görüntüleme, laboratuvar hizmetleri ve ileri tanı yöntemleri de karşılanıyor.

### Tamamlayıcı sağlık sigortası hangi hastanelerde geçerli?

Tamamlayıcı sağlık sigortası, sigorta yaptırılan sigorta şirketinin ve SGK'nın anlaşmalı olduğu özel hastanelerde geçerlidir. Sigortalı, hangi hastanelerden hizmet alabileceğini sigorta yaptırdığı şirketin yetkililerine veya acentelerine danışarak kolayca öğrenebilir.

### Tamamlayıcı sağlık sigortasının kapsamı nedir?

Tamamlayıcı sağlık sigortası, sadece sigorta yapan bireyi kapsıyor. Eşlerin ve çocukların tamamlayıcı sağlık sigortası poliçelerinden yararlanabilmeleri için ayrı başvuru yapılması gerekiyor. Öte yandan tamamlayıcı sağlık sigortası poliçelerinin, poliçenin aktif hale geçtiği günden itibaren geçerlilik süresi bir yıldır.

#### GENERALI HAKKINDA

En büyük global sigorta ve varlık yönetimi sağlayıcılarından biri olan Generali, 1831'de kuruldu. Grup, 2021'de 75,8 milyar Euro'nun üzerinde toplam prim geliri ile dünyanın 50 ülkesinde faaliyet gösteriyor. 67 milyon müşteriye hizmet veren ve yaklaşık 75.000 çalışanı bulunan Grup, Avrupa'da lider konumda yer alırken, Asya ve Latin Amerika'da yükselen bir varlığa sahip. Generali'nin amacı, benzersiz dağıtım ağı sayesinde yenilikçi ve kişiye özel çözümler sunarak müşterilerinin yaşam boyu ortağı olmak. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet gösteriyor.